平成２２年４月２７日

各  位

                      住 友 化 学 株 式 会 社
                      東京都中央区新川二丁目２７番１号

               （コード番号）４００５
                （上場取引所）東京、大阪

                      （問合せ先） 経理室部長 酒井 基行
℡（０３）５５４３－５２６５

当社子会社（田岡化学工業株式会社）の業績予想の修正に関するお知らせ

 当社子会社である田岡化学工業株式会社が、平成２１年１０月２３日に公表いたしました業績

予想を別添資料のとおり修正いたしましたので、お知らせします。
なお、これに伴う当社の平成２２年３月期通期連結業績への影響は軽微であり、当社が昨日公

表しました「業績予想の修正に関するお知らせ」からの変更はありません。

以  上

平成 22 年 4 月 27 日
各   位
                会 社 名 田 岡 化 学 工 業 株 式 会 社
                       代表者名 取締役社長 津  田  重  典

 (コード番号 4113  大証第 2 部)
           問合せ先 事業支援室部長 小和田 晴彦

  (TEL 06－6394－1221)
 当社の親会社  住 友 化 学 株 式 会 社

 代表者名 社  長   廣  瀨  博
        (コード番号 4005 東証･大証第１部)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 21 年 10 月 23 日に公表した平成 22 年３月期通期の連結および

個別業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記
● 業績予想の修正について

平成 22 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想   (Ａ) 14,400 340 280 660 45.94
今回発表予想   (Ｂ) 14,800 550 470 850 59.17
増 減 額    (Ｂ－Ａ) 400 210 190 190
増 減 率      (%) 2.8 61.8 67.9 28.8
（ご参考）前期実績
（平成 21 年３月期） 17,148 191 148 △483 △33.63

平成 22 年３月期 通期個別業績予想数値の修正（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想   (Ａ) 14,000 300 270 660 45.94
今回発表予想   (Ｂ) 14,280 450 410 820 56.39
増 減 額    (Ｂ－Ａ) 280 150 140 160

増 減 率      (%) 2.0 50.0 51.9 24.2
（ご参考）前期実績

（平成 21 年 3 月期） 16,721 104 119 △493 △34.32

修正の理由
平成 22 年 3 月期通期の業績は、生産効率化や業務効率化活動および固定費削減が寄与したこ

と、また、自動車関連産業等の回復基調による販売増加等により前回発表予想を上回る見込みで

あります。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後のさまざまな要因によって予想と異なる結果となる可能性があります。
                         以 上